
JP INGAS
Indij a, Blok 63 objekat 14/2
Broj: 465
Dana:27.02.2018.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj 68/15), vd
direktor Javnog preduzela za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke m,ale vrednosti

Ugovor o javnoj nabavci usluga isporuke odoranata i punjenja ured a1a za odorizaciju
prirodnog gasa, za potrebe narudioca u 2018-oj godini dodeljuj e se ponudadu
PRIVREDNOM DRUSTVU ZAODORIZACIJU PRIRODNOG GASA "OD.JU"
D.O.O., Irig, Eorda Sundukovi6a bb, po ponudi br. 70i 1B od 19.02.2018. godine.

Obrazloienje
Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet j avne nabavke j e nabavka usluga isporuke odoranata i punj enj a uredaja za
odorizaciju prirodnog gasa, za potrebe narudioca u 201 8-oj godini, u skladu sa
specifikacijom, za koju se sprovodi postupakjavne nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 12.02.2018 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke usluge isporuke odoranata.
Poziv za podno5enje ponuda objavljenje na Portalujavnih nabavki i na intemet
stranici narudioc a, dana 13 .02.201 8 godine.
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi5tem u hrdiji,
Blok63 objekatl4l2.
Broj j avne nabavke: B4l18
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1 .200.000,00 dinara.
Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduzeia.
Naziv i oznaka iz ORN: 073 15000 - usluge otkivanja otrovnog gasa

ME05 - za prevoz otrovnih materija
Komisija zajavnu nabavku sprovelaje postupak otvaranj a pontda dana23.02.2018
godine u 13,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
448.

Komisija za javnu nabavku je d,ana 26.02.2018 godine sadinila Izvestaj o strudnoj
oceni ponuda.

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje konstatovala slede6e:

1. Podaci o ponudadima

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Poclneta je jedna blagovremena ponuda od ponudada.
- "OD-JU" D.O.O., Irig



Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slededi ponudai:
1. Naziv i1i Sifra ponudada: PRIVREDNO DRUSTVO ZA ODORIZACIJU

PRIRODNOG GASA "OD-JU" D.O.O., Irig, Eorda Sundukoviia bb, dostavio je
ponudu br. 70118 od 19.02.2018. godine.
Ponudaje primljena i zavedena u JP Ingasu pod br olem 423 dana 2L02.20IB. godine.
Ukupna cena, bez PDV, sa svim zavisnim tro5kovima: 854.232,00 dinam,.
Ukupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim ho5kovima: 1.025.078,40 dinara,.
Rok izvr5enja usluge - 3 dana po zahtevu narudioca
Rok plaianja - 45%o avans po potpisivanju ugovora u roku od 5 dana, ostatak 55 %
po izvr5enoj usluzi u roku od 20 dma.
Rok vaZenj a ponude - 30 dana
Nadin davanja ponude - samostalno
Drugi podaci iz ponude - Dostavljena Izj ava o ispunjavanju uslovatz dlanal5. i76
Zakona i sva ostala traZena dokumentaciia.

2. Podaci o odbijenim ponudama
- nema ih

3. Rang lista ponuilaia
Nakon strudne ocene ponuda komisija zajavne nabavke utvrdila daje dostavljena
jedna ponuda ponudada PRIVREDNO DRUSTVO ZA ODORIZACIJU
PRIRODNOG GASA "OD-JU" D.O.O,, Irig, Eorda Sundukoviia bb, ponuda br.
70118 od 19,02.2018. godine , zavedena u Ingasu pod brojem 423, data u iznosu od
854.232,00 dinara bez PDV-a, daje ponuda ispravna i odgovarajuia, te se ne moZe
vr5iti uporedivanje kriterijuma za ocer{ivanje - najniZe ponudene cene sa nekom
drugom ponudom. Ponudena cenaje niZa od procenjene vrednosti javne nabavke.
Ponudad "OD-JU" D.O.O., Irig je dostavio sve dokaze o lspr.urjenosti uslova iz dlana
75.116. Zakona o javnim nabavkama.

4. Najpovoljnija ponuda
Komisija je, posle strudne ocene ponuda, utvrdila da je dostavljena jedina i
prihvatljiva, ponuda ponudada PRIVREDNO DRUSTVO ZA ODORIZACIJU
PzuRODNOG GASA "OD-JU" D.O.O., Irig, Dorda Sundukoviia bb, ponuda br.
70i18 od 19.02.2018. godine , zavedena u Ingasu pod brojem 423, dala u iznosu od
854.232,00 dinan bez PDV-a, te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude
kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj
nabavci.
Izabrani ponudad ne izvrSava nabavku uz pomo6 podizvodada.

Vd direktor je prihvatio predlog Komisij e za javnu nabavku i doneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponudadu PRIVREDNO DRUSTVO ZA ODORIZACIJU PRIRODNOG GASA
"OD-JU" D.O.O., Irig, Dorda Sundukoviia bb, po ponudi br. 70118 od 19.02.2018.
godine

Odluku dostaviti svim ponudadima u roku od tri dana od dana donoSenja.POUKA O
PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti
Zahtev za zaftitLt prava Republidkoj komisiji za za1titu prava u postupcima javnih

,14l-lfACr VdDirektor


